
 

 
 

BREMBO BEYOND GREENANCE KIT:  
TERAZ DOSTĘPNY DO SEDANÓW 

 
Nowoczesne rozwiązanie firmy Brembo, zgodne z normą Euro 7, będzie 
dostępne dla jeszcze szerszej grupy samochodów 
 
Bergamo (Włochy), 10 września 2024 r. - Brembo, wiodąca firma w dziedzinie rozwoju i 
produkcji wysokowydajnych układów hamulcowych, ogłasza rozszerzenie oferty Brembo 
Beyond Greenance Kit. Przyjazne dla środowiska rozwiązanie, którego nazwa pochodzi od 
słów „GREEN” i „PERFORMANCE”, zostanie wprowadzone do samochodów typu sedan.  
 
Zestaw hamulcowy Brembo Beyond Greenance Kit jest zgodny z normą Euro 7, znacznie 
zmniejsza emisję PM10 i PM2,5 (o 80%), wpływa na ograniczenie całkowitego kosztu 
posiadania pojazdu, a przy tym wciąż gwarantuje doskonałe osiągi. 
 
To zaawansowane rozwiązanie jest dużo trwalsze, dzięki czemu pozwala obniżyć całkowity 
koszt posiadania pojazdu, średnio nawet o 15%. Tego rodzaju oszczędności w eksploatacji 
pojazdu są priorytetem dla profesjonalistów jeżdżących na długich dystansach, posiadaczy 
lekkich samochodów dostawczych i floty oraz dla kierowców sedanów. 
 
Zestaw Greenance Kit składa się z gamy zaprojektowanych wspólnie, innowacyjnych tarcz 
hamulcowych ze stopu aluminium i specjalnych klocków, które wzbogacą ofertę Brembo na 
rynku aftermarket.  
 
Dzięki niezrównanemu technologicznemu know-how Brembo oraz ciągłym badaniom i 
rozwojowi w dziedzinie układów hamulcowych, Greenance Kit oferuje wysoką wydajność i 
posiada właściwości ekologiczne. Zestaw przeszedł testy homologacyjne ECE-R90, a także 
najbardziej rygorystyczne testy drogowe, przeprowadzone przez techników firmy, zgodnie 
z najwyższymi standardami Brembo. 
 
Zestaw Greenance Kit jest częścią nowej linii produktów Brembo Beyond, oferującej 
innowacyjne i ekologiczne części zamienne do wszystkich nowych typów pojazdów. 
 
O firmie Brembo 

Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
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